CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Rua Hélvio Moreira Moraes, 358 - Vila do Carmo, Marían%àª?%&iâfôâ(]&e Manana

WWW.camarademariana.mg.gov:

Protocolosobnº 11

EM 13 foa/15:8o
PORTARIA Nº 101/2022 ) — Fs

“_Bíínéag;yí«_wj—ºtà:—w_

ANTECIPA REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÃMA MUNICIPAL DE
MARIANA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Vereador Juliano Vasconcelos Gonçalves, Presidente da Câmara Municipal de Mariana,

no uso das suas atribuições legais e em pleno exercício do seu Cargo, na forma da Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Em virtude do Ponto Facultativo declarado pela Portaria nº100/2022, fica

antecipada a Reunião Ordinária que ocorreria dia 14 de Novembro de 2022, para o dia 10

de Novembro de 2022, quinta-feira, às 09 horas.

Art. 2º - Ficam convocados para a Sessão os servidores da Câmara Municipal vinculados

ao processo legislativo.

Art., 3º - Oficie-se ao Prefeito Municipal e aos Senhores Vereadores do inteiro teor desta

Portaria.

Art. 4º, Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se.

Mariana, 17 de Outubro de 2022.

Juliano Vasco'%celos Gonçalves
Presidente da Câmara Municipal de Mariana